
最終合格者数

1
同志社大法科大学院 1

96
東京大法科大学院 45
京都大法科大学院 12
慶應義塾大法科大学院 11
一橋大法科大学院 10
早稲田大法科大学院 7
大阪大法科大学院 2
九州大法科大学院 2
同志社大法科大学院 2
関西大法科大学院 1
首都大東京法科大学院 1
上智大法科大学院 1
中央大法科大学院 1
名古屋大法科大学院 1

8
京都大法科大学院 3
慶應義塾大法科大学院 2
神戸大法科大学院 1
中央大法科大学院 1
一橋大法科大学院 1

25
上智大法科大学院 3
早稲田大法科大学院 3
京都大法科大学院 2
静岡大法科大学院 2
法政大法科大学院 2
愛知大法科大学院 1
大阪大法科大学院 1
金沢大法科大学院 1
慶應義塾大法科大学院 1
京都産業大法科大学院 1
國學院大法科大学院 1
創価大法科大学院 1
中央大法科大学院 1
東京大法科大学院 1
同志社大法科大学院 1
広島修道大法科大学院 1
北海道大法科大学院 1
立命館大法科大学院 1

10
神戸大法科大学院 2
慶應義塾大法科大学院 2
関西大法科大学院 1
学習院大法科大学院 1
京都大法科大学院 1
中央大法科大学院 1
東京大法科大学院 1
名古屋大法科大学院 1

12
1
12
50
92
61
2
1
2
1

374
※受験願書に基づく情報

大学卒業
大学中退

高校卒業
高校在学

その他

総　 　計

大学(4年)

令和３年司法試験最終学歴別合格者一覧（予備合格者）

最終学歴／法科大学院等名

法科大学院(1年)

法科大学院(2年)

法科大学院(3年)

法科大学院修了

法科大学院中退

法科大学院以外修了
大学(1年)
大学(2年)
大学(3年)
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